
YAYASAhI DHARMA BHAKTI IPTEK (YDB - IPTEK}
Penyelenggara

. Fakultas Pendidikanr Fakgllac Blcnk & Teknologi lnformast
o Falultac Prtlrologl

. Fakultas Ilmu Budaya

. Magister Manajemen
. Fakultas Sains dan Teknologi
r Pendidikan Profesi Akuntansi

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : I I/YDB-IPTEWKKIYIU2}I4

TENTANG
PENGANGKATAN

WAKIL DEKAN II FAKULTAS BISNIS DAN TEKNOLOGI INFORMASI
uNrvERsrTAs TEKNOLOGT YOGYAKARTA (UTY)

MASA BAKTI BERAKHIR 26 Juli 2016

Pengurus Yayasan Dharma Bhaki llmu Pengetahuan dan Teknologi (YDB-IPTEK)

Menimbang

Mengingat

1. Bahwa dalam rangka meningkatkan profesionalisme dan manajemen
yang lebih baik, selalu diperlukan kelengkapan perangkat struktur
organisasi untuk kemajuan Universitas Teknologi Yogyakafta (UTY);

2. Bahwa telah berakhirnya masa bakti Pejabat antar waktu Wakil
Dekan II Fakultas Bisnis dan Teknologi Informasi Universitas
Teknologi Yogyakafta 26 Juli 2014 dan untuk mewujudkan UTY
Unggul (20L4 - 2018), UTY Jaya (2018 - 2022), maka diperlukan
pengangkatan Wakil Dekan II Fakultas Bisnis dan Teknologi
Informasi;

3. Bahwa perputaran pekerjaan / jabatan didasarkan atas SDM yang
berkompeten, berkomitmen, bertanggungjawab, berdedikasi,
mempunyai loyalitas tinggi, leadership, visionery, networking, risk
taker, inovasi, planning dan mampu bekerja secara tim bagi
kemajuan Universitas Teknologi Yogyakarta ;

4. Bahwa dengan pertimbangan butir L, 2, dan 3 tersebut di atas,
perlu diterbitkan surat keputusan YDB-IPTEK tentang Pengangkatan
Wakil Dekan II Fakultas Bisnis dan Teknologi Informasi Universitas
Teknologi Yogyakafta.

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003, tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 20L2, tentang
Pendidikan Tinggi;

3. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan Dharma
Bhakti Ilmu Pengetahuan dan Teknologi (YDB-IPTEK) beserta
perubahannya;

4. Statuta Universitas Teknologi Yogyakafta tahun 2006 beserta
perubahannya.

t. Hasil Rapat Dewan Pengembangan Universitas Teknologi Yogyakafta
tanggal 31 Mei 20L4 tentang Pejabat Struktural di lingkungan
Universitas Teknologi Yogyakarta masa bakti berakhir 26 luli 20L6;

Memperhatikan

+

Kantor: Graha YDB-IPTEK Jalan Glagahsari No. 63 Telp. (0274) 373333 Hunting: Fax. (O274) 384783 Yogyakarta 55164



Menetapkan
Peftama

Ke dua

Ke tiga

Ke empat

KETUA,

2. Hasil Rapat Senat Universitas Teknologi Yogyakarta tanggal 02 Juni
2014 tentang Pejabat Struktural di lingkungan Universitas Teknologi
Yogyakarta masa bakti berakhir 26 Juli 2016;

3. Surat Rektor Universitas Teknologi Yogyakarta Nomor: 461/UTY-
Rl0/VlV20l4 tanggal 12 luli 2014 kepada Ketua Yayasan Dharma
Bakti IPTEK tentang Usulan Pengangkatan Pejabat Struktural di
lingkungan Universitas Teknologi Yogyakarta masa bakti berakhir 26
luli 2016;

4. Hasil Rapat Yayasan Dharma Bhakti IPTEK dan Rektor Universitas
Teknologi Yogyakata tertanggal 2l luli 20L4 tentang Pengangkatan
Pejabat Struktural di Lingkungan Universitas Teknologi Yogyakarta
masa bakti berakhlr 26 Jull 2016.

MEMUTUSKAN

Mencabut Surat Keputusan YDB-IPTEK Nomor: 18/YDB-
IPTEK/KIVXII/2o13 tentang Pengangkatan Pejabat Antar Waktu Wakil
Dekan II Fakultas Bisnis dan Teknologi Informasi Universitas Teknologi
Yogyakarta Masa Bakti berakhir 26 Juli 20t4;

Mengangkat Saudara Bahagia Tarigan, SE, MSi, CA, Akt sebagai
Pejabat Wakil Dekan II Fakultas Bisnis dan Teknologi
Informasi Unaversltas Teknologi Yogyakata untuk masa bakti
hingga 26 Juli 2016, dengan ketentuan sewaktu-waktu dapat ditinjau
ulang sesuai dengan kepentingan dan perkembangan demi UTY Unggul
(2014 - 2018) dan UTY Jaya (20L9 - 2022);

Kepada Wakil Dekan II Fakultas Bisnis dan Teknologi Informasi
diberikan tugas, kewajiban untuk mendukung teruujudnya UTY Unggul
(201,4 - 2018), UTY Jaya (2018 - 2022) sesuai dengan kriteria yang
ditetapkan, menjalin komunikasi baik secara lisan maupun tertulis
dengan atasan maupun bawahan serta diberikan penghasilan/tunjangan
sesuai dengan peraturan yang berlaku di lingkungan Universitas
Teknologi Yogyakarta;

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan
akan diperbaiki dan atau ditinjau kembali sebagaimana mestinya
apabila terdapat kekeliruan dan atau perubahan situasi dan kondisi.

DITETAPKAN DI : YOGYAKARTA
PADA TANGGAL : 25 Juli 2014
SEKRETARIS,

DRS. H. ISKANDAR ABDURRAHMAN

YOBYAI(AriIA

Tembusan Yth :
Rektor UTY

DR. HJ. ZULHAWATI, MM.


